各 位
平成 25年 月

新 日本法規出版株式会社

新刊書『相談・支援のための 福祉・医療制度 活用ハンドブック』
のご案内について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、弊社出版物につきましては格別のご高配を賜 り厚くお礼申し上げます。
多生では、標記図書を発刊いたしましたのでご案内申し上げます。

つきましては、各位の業務の必携図書と確信しご案内申し上げますので、ぜひこの機会に
お申込賜りますようお願い申し上げます。

お申込みは本申込書に必要事項をご記入の上,FAXにてお申込みください。 謹言

※ 2部以上同時お申込みの場合は

◆上記書籍を代金後払いにて申し込みます。
※代金は、現品がお手許に届いてから所定の振替用紙にてお支払いください。

のお名前 。ご住所など営業活動に限Tキ涯用警辱ギRI軽糠キα

`ζ`ト

メールのお届けやアンケート調査のお願7ヽなど

能行

"
新 日本法規出版 (株)福岡支社

〒810-8663福 岡市中央区大手門 3-3-13

TEL 092‐ 771・ 0866
担当 坂 口広志

(弊社事務処理欄)          `

本書は、社会福祉から医療保険
とめ、様々な相談に対応できるようにしたものです。
ケース別に利用できる制度をフローチャー トで示していますので、相談者に最適な支援がすぐ

にわかります。さらに各制度の解説では、「提出書類」「添付書類」「手続」「根拠法令」について
も言及しています。

FAX専 用 申 込 書 092… 724…23■

書 籍 名 定価 (税込) 特価 (税込) 送料 部数
(50828)単行本 (新刊書)

相談・支援のための 福祉・医療

__制度 活用ハンドブック
3,990円 3,591 円 340円 部

80-OoooCl-91A